
Cyklus koncertů vážné
hudby v Národním
domě na Smíchově

Úterý 9. října 2012, 19.30 hodin
Národní dům na Smíchově
Pod záštitou radního pro Prahu 5 Michala Šestáka.

ÚČINKUJÍ:
PRAŽSKÁ KOMORNÍ FILHARMONIE
Leoš Svárovský – dirigent
Jan Fišer – housle



PROGRAM:
Wolfgang Amadeus Mozart
Don Giovanni – KV 527, předehra k opeře

Camille Saint-Saëns
Introdukce a rondo capriccioso, op. 28

Pablo de Sarasate
Cikánské melodie, op. 20

Joseph Haydn
Symfonie č. 101 „Hodiny“, Hob.I:101
Adagio. Presto
Andante
Menuetto and Trio. Allegretto
Finale. Vivace

CENA VSTUPENKY: 100 Kč
Vstupenky zakoupíte v Informačním centru Prahy 5,
Štefánikova 30, Praha 5 a v pokladně
Pražské komorní filharmonie, Husova 7, Praha 1.

OTEVÍRACÍ DOBA POKLADEN:
úterý až čtvrtek 10.00 – 12.00 a 14.00 – 17.00 hodin.

Srdečně vás zveme na další koncert, který se uskuteční
v pondělí 3. prosince 2012 v Národním domě
na Smíchově. Vystoupí Pražská komorní filharmonie
se sólistou Lukášem Pospíšilem – violoncello.


